
U C H W A Ł A   

  

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4                           

IM. JANA MATEJKI W BOLESŁAWCU 

 

 z dnia 27 listopada 2017 r. 

  

w sprawie uchwalenia nowego Statutu Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59)  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Szkoły Podstawowej nr 4 im Jana Matejki w Bolesławcu. 

§ 2. 

Z dniem wejścia uchwały traci moc dotychczasowy Statut Szkoły Podstawowej nr 4     

 w Bolesławcu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

                                 Edyta Kwiatkowska                                                                                             

                                            (podpis przewodniczącego rady pedagogicznej) 
 


